
 

 

Vyhláška č. 8DV/2021 děkanky Fakulty ekonomické ZČU 

Ukončení studia absolventů FEK ZČU v akademickém roce 2020/2021 
 

čl. 1 – Obecné informace 

1. Po složení státní závěrečné zkoušky v daném studijním programu a obhajobě kvalifikační 

práce se absolventi nejpozději do tří dnů dostaví na studijní oddělení FEK v místě svého 

studia k vyřízení všech náležitostí spojených s ukončením studia.  

 

čl. 2 – Zrušení slavnostní promoce – bakalářský stupeň studia 

1. Slavnostní promoce absolventů bakalářského stupně studia FEK ZČU se nebudou konat. 

2. Vysokoškolské diplomy si absolventi osobně vyzvednou na Studijním oddělení FEK ZČU 

v místě svého studia během úředních hodin. 

 

čl. 3 – Slavnostní promoce – navazující magisterský a doktorský stupeň studia 

1. Slavnostní promoce absolventů navazujícího magisterského a doktorského studia FEK 

ZČU se uskuteční 22. října 2021 v Parkhotelu Plzeň, U Borského parku 31.  

2. Přihlášení na promoci je možné nejpozději do 8. října 2021 na e-mail: hrachova@fek.zcu.cz. 

Absolventi, kteří se přihlásili přes internetový formulář, se znovu hlásit nemusí. 

3. Na promoci se studenti dostaví dle harmonogramu, který jim bude zaslán elektronickou 

poštou, včetně hygienických opatření, která bude nutné naplnit pro účast na promoci.  

4. Fotografování a videozáznam celé promoce absolventů provede objednaná firma. Pohyb 

soukromých fotografů po sále v průběhu promoce není povolen. 

5. Absolventi navazujícího magisterského a doktorského studia FEK ZČU, kteří se 

promoce zúčastní zaplatí poplatek ve výši 1.000,- Kč. 

6. Platbu poplatku provedou absolventi do 18. října 2021 na účet č. 4811530257/0100, 

variabilní symbol: 5175000621, specifický symbol: rodné číslo absolventa, zpráva pro 

příjemce: příjmení a jméno absolventa. 

7. Absolventi, kteří se promoce nezúčastní, si vysokoškolské diplomy osobně vyzvednou na 

Studijním oddělení FEK ZČU během úředních hodin. 

 

 

     

Plzeň, 1. října 2021 doc. Ing. Michaela Krechovská, Ph.D. 

 děkanka FEK ZČU 

mailto:hrachova@fek.zcu.cz

